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Mäntymäen kouluun haettiin toistaiseksi voimassaolevaan pal ve lus suh tee-
seen erityisluokanopettajaa 22.2. - 15.3.2019. Hakuilmoitus julkaistiin kau-
pun gin ja koulun kotisivuilla sekä MOL-sivustolla.

Valittavalla tulee olla opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista
an ne tun asetuksen (98/1998) mukainen kelpoisuus. Palvelussuhteen al ka-
mis päi vä on 7.8.2018.

Työhön valittavalta edellytetään perehtyneisyyttä opetussuunnitelmaan
OPS2016 ja odotetaan vankkaa erityispedagogista osaamista, kol mi por tai-
sen tuen ja oppilashuollon tuntemusta sekä kykyä yhdessä tekemiseen. Li-
säk si odotetaan innostunutta otetta oppilaiden monipuolisen hyvinvoinnin
tu ke mi ses sa sekä avointa ja myönteistä suhtautumista eri tyis luok ka toi min-
nan kehittämiseen.

Hakuilmoituksessa esitetyn ohella viran täyttöä ohjaavat perustuslain
125 §:n yleiset virkanimitysperusteet. Näitä ovat taito, kyky ja koeteltu kan-
sa lais kun to. Yleisen käytännön mukaan taidolla tarkoitetaan koulutuksen ja
työkokemuksen avulla hankittuja tietoja, kyky viittaa henkilön tu lok sel li sen
työskentelyn edellyttämiin henkilökohtaisiin ominaisuuksiin, kuten luon tai-
seen lahjakkuuteen, järjestelykykyyn, aloitteellisuuteen ja muihin vas taa viin
tehtävien hoitamisen kannalta tarpeellisiin kykyihin ja koeteltu kan sa lais-
kun to tarkoittaa yleisessä kansalaistoiminnassa saatuja viran hoi don
kannalta merkityksellisiä ansioita sekä nuhteetonta käytöstä.

Määräaikaan mennessä tuli yhdeksän hakemusta. Hakijoista ainoastaan
yh del lä on vaadittavaa erityisluokanopettajan kelpoisuus. Ansiovertailu ja
ha ku asia kir jat kokonaisuudessaan ovat nähtävinä kokouksessa.

Haastatteluun kutsuttiin yksi hakija. Haastattelu pidettiin 4.4.2019. Haas tat-
te luun osallistuivat opetuspäällikkö, Kasavuoren koulun vt. rehtori  ja Män-
ty mäen koulun rehtorin sijainen.

Haastattelun jälkeen hakija ilmoitti ottaneensa vastaan viran toisaalta.

Vakinaiseen palvelussuhteeseen ottamisesta päättää Kauniaisten kau pun-
gin hallintosäännön mukaan suomenkielinen opetus- ja var hais kas va tus va-
liota kun ta.

Sivistystoimenjohtaja:
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta päättää, että Män ty-



mäen koulun erityisluokanopettajan paikka laitetaan uudelleen haettavaksi.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


